© 2025 Cisco 和/或其附属公司。 保留所有权利。 第 1 页（共 30 页）
Cisco Board Pro G2
数据表
Cisco 公开信息
-
© 2025 Cisco 和/或其附属公司。 保留所有权利。 第 2 页（共 30 页）
-
内容

36.8”x51.6”x4.7”（934x1311x119mm） 64.7”x45.8”x4.6”（1643x1164x116mm）
有关产品尺寸的更多信息，请参阅 Cisco Board Pro G2 CAD 图纸。
订购信息
要下订单，请联系您当地的 Cisco 代表并参阅表 6-8。
表 6. 订购信息 Cisco Board Pro 55 G2
产品名称 部件号 合规型号
Cisco Board Pro 55 G2 - 主要型号
Cisco Board Pro 55 G2 CS-BRDP55-K9 TTC60-35
Cisco Board Pro 55 G2 - 无无线电 CS-BRDP55-NR-K9 TTC60-35
Cisco Board Pro 55 G2 - 区域机型（部分市场）
Cisco Board Pro 55 G2、TAA CS-BRDP55-K9++ TTC60-35
Cisco Board Pro 55 G2，NoRadio，TAA CS-BRDP55-NR-K9++ TTC60-35
Cisco Board Pro 55 G2，定制型号 CS-BRDP55-K9-- TTC60-35
Cisco Board Pro 55 G2，NoRadio，定制型号 CS-BRDP55-NR-K9-- TTC60-35
Cisco Board Pro 55 G2，无雷达 CS-BRDP55-ND-K9 TTC60-35
Cisco Board Pro 55 G2 - 默认盒子组件
Cisco Board Pro 55 壁挂套件（如果选择了落地架或壁挂支架选
项，则不包括壁挂套件）
CS-BRD55P-WMK
Cisco Board Pro 专业主动式触控笔套件（2 支触控笔，带 2 个
额外笔尖）
CS-BRDP-ACTSTYL+
Cisco Board Pro 专业提升手柄（安装过程中使用两个一套） CS-BRDP-LFTHNDL-
电源线（特定于国家/地区） 部件号因地区而异
Cisco Board Pro 55 G2 - 可选配置组件（定价选项）
支架选项（如果选择了落地式或壁式支架选项，则不再包括壁挂支架）：
Cisco Board Pro 55 壁架（包括壁架适配器） CS-BRD55P-WS
Cisco Board Pro 55 落地架 CS-BRD55P-FS
Cisco Board Pro 55 车轮升级套件 CS-BRD55P-WUK
© 2025 Cisco 和/或其附属公司。 保留所有权利。 第 24 页（共 30 页）
-
产品名称 部件号 合规型号
Cisco Board Pro 专业电缆管理套件 CS-BRDP-CBLMGMT-L
Cisco Board Pro 55 G2 - 可选配置组件（定价选项）
标准电缆选项：
有源光纤 USB-C 电缆，USB 3.1，DP 1.4,9 米 CAB-USBC-AC-9M
Cisco 多头电缆（4K、USB-C、HDMI、miniDP），9 米 驾驶室 -HDMI-MUL4K-9M
演示文稿 HDMI 1.4b 电缆（带中继器），8 米 驾驶室 -PRES-2HDMI-GR
USB-C 电缆，USB 3.1 Gen 1,1.8m 驾驶室 -USBC-1.8M
以太网 CAT5E 电缆，5 米，灰色 驾驶室 -ETH-5M-GR
以太网 CAT5E 圆形电缆，4m，灰色 驾驶室 -CAT5E-4M
以太网 CAT5E 圆形电缆，8m，灰色 驾驶室 -CAT5E-8M
以太网 CAT5E 圆形电缆，12m，灰色 驾驶室 -CAT5E-12M
可选控制装置： （以太网电缆需单独订购）
Cisco Room Navigator for Table，第一盏灯（白色） CS-T10-TS-L-K9 TTC5-15
Cisco Room Navigator 墙壁的，第一盏灯（白色） CS-T10-WM-L-K9 TTC5-15
Cisco Room Navigator 桌子，炭黑 CS-T10-TS-C-K9 TTC5-15
Cisco Room Navigator 墙壁，炭黑 CS-T10-WM-C-K9 TTC5-15
可选麦克风：
Cisco Table Microphone Pro（带连接 11m 电缆）–第一盏灯
（白色）
CS-MIC-ARRAY-T TTC5-17
Cisco Table Microphone Pro（带连接的 11m 电缆）–炭黑 CS-MIC-ARRAY-T-C TTC5-17
Cisco 带 3.5 毫米插孔插头的桌面麦克风 CS-MIC-TABLE-J TTC5-14
延长电缆 9m 用于工作台 MIC 带 3.5mm 插孔插头 CAB-MIC-EXT-J
主动式触控笔（额外）：
Cisco Board Pro 专业主动式手写笔套件（2x 手写笔，带 2 个
额外笔尖）
CS-BRDP-ACTSTYL
Cisco Board Pro 55 G2 - 备用（单独订购）
Cisco Board Pro 55 壁挂套件 - SPARE CS-BRD55P-WMK=
Cisco Board Pro 55 壁架（包括壁架适配器）- Spaare CS-BRD55P-WS=
© 2025 Cisco 和/或其附属公司。 保留所有权利。 第 25 页（共 30 页）
-
产品名称 部件号 合规型号
#仅 Cisco Board Pro 55 壁架适配器 - 备用 CS-BRD55P-WSA=
Cisco Board Pro 55 落地架 - SPARE CS-BRD55P-FS=
Cisco Board Pro 55 落地架，带安全套件，适用于澳大利亚和新西
兰 - SPARE
CS-BRDP55-FSK-AUS=
Cisco Board Pro 55 车轮升级套件 - SPARE CS-BRD55P-WUK=
Board Pro 55 落地架的替换安全套件 - 澳大利亚和新西兰 - 备用 CS-BRDP55-SK-AUS=
Cisco Board Pro 线缆管理套件 - 备用 CS-BRDP-CBLMGMT-L=
表 7. 订购信息 Cisco Board Pro 75 G2
产品名称 部件号 合规型号
Cisco Board Pro 75 G2–主要型号
Cisco Board Pro 75 G2 CS-BRDP75-K9 TTC60-36
Cisco Board Pro 75 G2，NoRadio CS-BRDP75-NR-K9 TTC60-36
Cisco Board Pro 75 G2 - 区域机型（部分市场）
Cisco Board Pro 75 G2，TAA CS-BRDP75-K9++ TTC60-36
Cisco Board Pro 75 G2，NoRadio，TAA CS-BRDP75-NR-K9++ TTC60-36
Cisco Board Pro 75 G2，定制型号 CS-BRDP75-K9-- TTC60-36
Cisco Board Pro 75 G2，无收音机，定制型号 CS-BRDP75-NR-K9-- TTC60-36
Cisco Board Pro 75 G2，无雷达 CS-BRDP75-ND-K9 TTC60-36
Cisco Board Pro 75 G2 - 默认盒组件
Cisco Board Pro 75 壁挂套件（如果选择了落地架或壁挂支架选
项，则不包括壁挂套件）
CS-BRD75P-WMK
Cisco Board Pro 专业主动式触控笔套件（2 支触控笔，带 2 个
额外笔尖）
CS-BRDP-ACTSTYL+
Cisco Board Pro 专业提升手柄（安装过程中使用两个一套） CS-BRDP-LFTHNDL-
电源线（特定于国家/地区） 部件号因地区而异
Cisco Board Pro 75 G2 - 可选配置组件（定价选项）
支架选项（如果选择了落地式或壁式支架选项，则不再包括壁挂支架）：
Cisco Board Pro 75 壁架（包括壁架适配器） CS-BRD75P-WS
Cisco Board Pro 75 落地架 CS-BRD75P-FS
© 2025 Cisco 和/或其附属公司。 保留所有权利。 第 26 页（共 30 页）
-
产品名称 部件号 合规型号
Cisco Board Pro 75 车轮升级套件 CS-BRD75P-WUK
Cisco Board Pro 专业电缆管理套件 CS-BRDP-CBLMGMT-L
标准电缆选项（定价选项）：
有源光纤 USB-C 电缆，USB 3.1，DP 1.4,9 米 CAB-USBC-AC-9M
Cisco 多头电缆（4K，USB-C，HDMI，miniDP），9m 驾驶室 -HDMI-MUL4K-9M
演示文稿 HDMI 1.4b 电缆（带中继器），8 米 驾驶室 -PRES-2HDMI-GR
USB-C 电缆，USB 3.1 Gen 1,1.8 米 驾驶室 -USBC-1.8M
以太网 CAT5E 电缆 - 5m - 灰色 驾驶室 -ETH-5M-GR
以太网 CAT5E 圆形电缆 - 4m - 灰色 驾驶室 -CAT5E-4M
以太网 CAT5E 圆形电缆 - 8m - 灰色 驾驶室 -CAT5E-8M
以太网 CAT5E 圆形电缆 - 12m - 灰色 驾驶室 -CAT5E-12M
可选控制设备（价格选项）：
（以太网电缆单独订购）
Cisco Room Navigator 桌子的，第一盏灯（白色） CS-T10-TS-L-K9 TTC5-15
Cisco Room Navigator 墙壁的，第一盏灯（白色） CS-T10-WM-L-K9 TTC5-15
Cisco Room Navigator，炭黑 CS-T10-TS-C-K9 TTC5-15
Cisco Room Navigator 壁挂支架，炭黑 CS-T10-WM-C-K9 TTC5-15
Cisco Board Pro 75 G2 - 可选配置组件（定价选项）
麦克风选项：
Cisco Table Microphone Pro（带 11 米电缆）–第一盏灯（白色） CS-MIC-ARRAY-T TTC5-17
Cisco Table Microphone Pro（带连接的 11m 电缆）–炭黑 CS-MIC-ARRAY-T-C TTC5-17
Cisco 带 3.5 毫米插孔插头的台式麦克风 CS-MIC-TABLE-J TTC5-14
延长电缆 9m 用于工作台 MIC 带 3.5mm 插孔插头 CAB-MIC-EXT-J
主动式触控笔（额外）：
Cisco Board Pro 专业主动手写笔套件（2 支手写笔，带 2
个额外笔尖）
CS-BRDP-ACTSTYL
Cisco Board Pro 75 G2 - 备用（单独订购）
Cisco Board Pro 75 壁挂套件 - 备用 CS-BRD75P-WMK=
Cisco Board Pro 75 壁架（包括壁架适配器）- 备用 CS-BRD75P-WS=
© 2025 Cisco 和/或其附属公司。 保留所有权利。 第 27 页（共 30 页）
-
产品名称 部件号 合规型号
#仅 Cisco Board Pro 75 壁架适配器 - 备用 CS-BRD75P-WSA=
Cisco Board Pro 75 落地架 - 备用 CS-BRD75P-FS=
Cisco Board Pro 75 落地架，带澳大利亚和新西兰安全套件 -
SPARE
CS-BRDP75-FSK-AUS=
Cisco Board Pro 75 车轮升级套件 - 备用 CS-BRD75P-WUK=
Board Pro 75 落地架的更换安全套件 - 澳大利亚和新西兰 - 备用 CS-BRDP75-SK-AUS=
Cisco Board Pro 专业电缆管理套件 CS-BRDP-CBLMGMT-L=
表 8. Cisco Board Pro 55 G2 和 Board Pro 75 G2 软件选项和共享组件的通用订购信息
产品名称 部件号 合规型号
Cisco Board Pro 55/75 G2 软件选件（单独订购）